
重庆邮电大学 2023年第一批废旧固定资产处置

项目竞价公告

重庆邮电大学拟处置废旧固定资产一批，其审批手续已办理完毕，经核

准以公开竞价的方式进行，现欢迎符合相关条件的竞价人参加。

一、  项目简要说明

1、项目名称：重庆邮电大学 2023 年第一批废旧固定资产处置

2、项目编号：FPCZ202301

3、项目内容：处置的废旧固定资产主要为办公设备一批、专业实验设备

一批和家具一批，具体规格、型号、数量及废旧状态以库房现状存量实物为

准。

4、项目发布：本项目竞价信息及竞价结果在重庆邮电大学资产管理处网

页（https://zcgl.cqupt.edu.cn/zc_cms/e?page=cms.index）上发布。

二、竞价人资格要求

1、具备废旧物资回收相关经营范围的法人企业；

2、具备公安局颁发的《再生资源回收经营备案登记证》；

3、具备商业委员会颁发的《再生资源回收经营备案登记证明》；

4、按时参与了本次竞价废旧固定资产处置实物察勘并登记备案；

5、按时递交了竞价标书费及保证金转账凭证。

三、竞价相关信息

1、竞价实物现场察勘的集中时间和集中地点：

集中时间：2023 年 03 月 20 日上午 09：00 至 09:30 期间，有意向参与竞

价项目现场察勘的竞价人察勘代表，凭“现场察勘申请”登记备案； 09:30

至 10:30 期间，相关工作人员再统一组织带领至现场进行实物察勘。

集合地点：重庆邮电大学腾飞门校内一侧（仅限 1 人）。

未按时参与现场察勘的竞价人不得参与本项目竞价。

2、竞价开始时间：2023 年 3 月 21 日上午 9：30。

3、竞价地点：重庆邮电大学信息科技大楼第二国际会议厅。

4、竞价标书费和竞价保证金



（1）竞价标书费：人民币 300 元/人。采用转账方式交纳，竞价人于本

公告发布后至竞价开始前从企业的账户将竞价标书费汇至以下账户： 户名：

重庆邮电大学；开户银行：工行南山支行； 账号：3100027409008801204。

转账时须注明：“废品处置竞价标书费”。竞价人成交与否，标书费均不予

退还。

（2）竞价保证金：壹万元。采用转账方式交纳，竞价人于本公告发布后

竞价开始前从企业的账户将竞价保证金汇至以下账户： 户名：重庆邮电大学；

开户银行：工行南山支行； 账号：3100027409008801204。转账时须注明：

“废品处置竞价保证金”。

（3）竞价时需现场提交竞价标书费及竞价保证金转账凭证，以便核实。

不按时递交竞价标书费及保证金转账凭证的竞价人竞价资格失效。

（4）正常情况下，竞价拟成交人缴纳本次处置废旧固定资产报价费用后，

无息退还竞价保证金。竞价未成交的竞价人交纳的竞价保证金在竞价结果发

布后无息退还。

（5）竞价人发生以下情况之一，竞价保证金将不予退还，且不得参与本

校以后组织的任何竞价活动。

a、现场竞价低于底价的；

b、提供了虚假文件后被核实的；

c、不服从安排，故意扰乱现场竞价秩序的；

d、被确定为拟成交人后，放弃成交资格或拒绝按成交状态履行成交义务

的；

e、被确定为拟成交人后，不按学校要求的时间将本次成交的处置废旧固

定资产搬离学校的；

f、其他严重违反国家法律法规情形的。

5、本次废旧固定资产处置竞价最低报价：人民币壹拾伍万元整。

6、与竞价相关的主要证明材料样式附后，竞价时应递交用信封密封的相

关材料。信封上应注明项目名称、竞价人名称、竞价人办公电话、竞价人联

系人姓名及手机号等字样。信封的封口应加盖竞价人公章或法人授权代表签

字。



7、若出现竞价人对本公告内容存在疑问而现场又无法协调解决的情况，

学校可中止本次竞价活动。

四、竞价评审程序

1、学校成立三人评审小组。

2、竞价人资格审核，审核事项如下：

（1）竞价人现场察勘参与确认；

（2）竞价标书费与竞价保证金转账凭证；

（3）竞价人的法人营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证或含社

会统一信用代码的营业执照；

（4）竞价人法人授权委托书等相关有效身份证明；

（5）竞价人的相关资质：重庆市公安局颁发的《再生资源回收经营备案

登记证》、重庆市商业委员会颁发的《再生资源回收经营备案登记证明》。

3、竞价拟成交人确定办法

总体原则：价高者得。具体办法是：满足竞价资格要求的竞价人的报价

方为有效报价；评审时按照报价高低降序排位；若报价相同者大于 1 家，则

相关竞价人法定代表人授权代表现场再次报价且不能低于上次报价，直至满

足排位要求为止，但排位区间不变；排位第一的竞价人确定为本次竞价拟成

交人，其它竞价人按照排位从高到低依次作为备选成交人。

4、竞价评审报告编制（评审小组）。

五、竞价结果公示

竞价评审报告的竞价结果在重庆邮电大学资产管理处主页（https://

zcgl.cqupt.edu.cn/zc_cms/e?page=cms.index）上公示。 

六、其它注意事项

1、竞价人参与项目现场察勘的察勘代表，在现场察勘当日须持有效现场

察勘申请方可进校（仅限 1 人）。

2、竞价人参与项目现场竞价的法人授权代表，在现场竞价当日须持竞价

文件方可进校（仅限 1 人）。

七、联系人：黄老师，咨询电话：62461259。





附件：

一、竞价函

竞价函
（重庆邮电大学）：

我方收到____________________________（竞价项目名称）的竞价，经详细研究，决

定参加该项目的竞价。

1、愿意按照竞价文件中的一切要求，提供该项目的报价，报价为人民币大写：

元整；人民币小写：    元。

2、我方完全理解和接受贵方竞价文件的一切规定和要求及评审办法。

5、在整个报价过程中，我方若有违规行为，接受按照中华人民共和国相关法规和竞

价文件之规定给予处理。

6、我方若成为成交企业，将按照最终竞价结果履行竞价义务。

竞价单位（公章）：

地址：  

电话：                           传真：

网址：                           邮编：

联系人：

                               年   月  



二、现场察勘申请

现场察勘申请
（重庆邮电大学）：

我方看到____________________________（竞价项目名称）的公告，经认真仔细研究

后，决定委派        （察勘代表姓名），身份证号：                          参加该项目的现场察

勘以了解本项目处置物实际情况。现特向重庆邮电大学提出现场察勘申请。

竞价单位（公章）：

地址：  

电话：                           传真：

网址：                           邮编：

联系人：

                                                        年   月  



三、资格条件及其他

（一）一般资格条件

    法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书、营业执照复印件、税务登

记证复印件和组织机构代码证复印件

1.1法定代表人身份证明书（格式）

        （法定代表人姓名）在             （竞价单位名称）任    （职务名

称）职务，是__________________（竞价单位名称）的法定代表人。

特此证明。

                                            （竞价单位全称）

                                             年   月   日

                                               （公章）

附：上述法定代表人住址：

            身份证号码：

              电    传：

              网    址：

              邮政编码：

（附：法定代表人身份证复印件）



1.2法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：_______________

日    期：_______________

致：_____________________（重庆邮电大学）

_____________________（竞价单位名称）是中华人民共和国合法企业，

法定地址______________________________。

 _________（竞价单位法定代表人姓名）特授权_________（被授权人姓

名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的报价、签约等具体工作，

并签署全部有关的文件、协议及合同。

我单位对被授权人的签字负全部责任。

在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文

件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人：                                  法定代表人：

（签字或盖章）                                （签字或盖章）：

（附：被授权人身份证复印件）

                                                    （竞价单位公章）

年   月   日

 

1.3法人营业执照副本复印件（或含社会统一信用代码的营业执照）

1.4税务登记证副本复印件（或含社会统一信用代码的营业执照）

1.5组织机构代码证复印件（或含社会统一信用代码的营业执照）

（二）其他



2.1公安局颁发的《再生资源回收经营备案登记证》

2.2商业委员会颁发的《再生资源回收经营备案登记证明》


	重庆邮电大学2023年第一批废旧固定资产处置
	项目竞价公告
	竞价函
	现场察勘申请
	1.1法定代表人身份证明书（格式）
	特此证明。
	（竞价单位全称）
	1.2法定代表人授权委托书（格式）

